

Årsredovisning

1337 Projektledning i Malmö AB

556902-5645

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
David Möller
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom bygg- & anläggningsteknik, projektutveckling och fastighetsrelaterade frågor.

Företaget har sitt säte i Skåne län Malmö kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 396	1 829	1 916	2 343	1 150
Resultat efter finansiella poster	305	134	299	589	469
Soliditet %	47	80	84	80	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättningen ökat under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	973 258	97 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-1 165 000	
- Balanseras i ny räkning		97 548	-97 548
- Årets resultat			242 176
- Belopp vid årets utgång	200 000	-94 194	242 176

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-94 194
Årets resultat	242 176
Summa	147 982

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	147 982
Summa	147 982

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 395 667	1 829 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 395 667	1 829 380
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-453 303	-328 072
Personalkostnader	2 -1 345 831	-1 126 009
Summa rörelsekostnader	-1 799 134	-1 454 081
Rörelseresultat	596 533	375 299
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-291 198	-240 968
Räntekostnader och liknande resultatposter	-335	-70
Summa finansiella poster	-291 525	-241 038
Resultat efter finansiella poster	305 008	134 261
Resultat före skatt	305 008	134 261
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 832	-36 713
Årets resultat	242 176	97 548

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 668	71 668
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		71 668	71 668
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		55 181	1 194 079
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		55 181	1 194 079
Summa anläggningstillgångar		126 849	1 265 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		49 262	52 356
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		285 091	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 114	7 599
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		343 467	59 955
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		273 230	263 862
<i>Summa kassa och bank</i>		273 230	263 862
Summa omsättningstillgångar		616 697	323 817
SUMMA TILLGÅNGAR		743 546	1 589 564

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-94 194	973 258
Årets resultat	242 176	97 548
<i>Summa fritt eget kapital</i>	147 982	1 070 806
Summa eget kapital	347 982	1 270 806
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	13 859	13 859
Skatteskulder	138 115	52 125
Övriga skulder	191 043	203 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 547	49 769
Summa kortfristiga skulder	395 564	318 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	743 546	1 589 564

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

71 688

71 688

Utgående anskaffningsvärden

71 688

71 688

UNDERSKRIFTER

Malmö

David Möller

David Möller

2023-06-17